
 

                                               O B E C    L I B E Ř 

 
                              Obecně závazná vyhláška č. 1 /2012 

         O stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti  

 

 
Zastupitelstvo obce Libeř se na svém zasedání dne 11. června 2012 usnesením č. 3/11-2012 

usneslo vydat na základě § 12 zákona č.338/1992 Sb., o dani z nemovitosti, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 

č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

                                                                Čl. 1    

 

                                                     Místní koeficient 

 

Obec Libeř  stanoví dle § 12 zákona místní koeficient ve výši 3.  

                                                                   

                                                                Čl. 2    

 

                                                     Zrušovací ustanovení 

 

S účinností od 1.1.2013 se ruší obecně závazná vyhláška Obce Libeř č. 1/2009. 

                                                      

                                                                Čl. 3 

 

                                                            Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška obce Libeř nabývá platnosti patnáctým dnem ode dne jejího 

vyhlášení a účinnosti dnem 1.1.2013. 

 

 

 

 

 

 

………………………..            …………………………              ……………………. 

       Jaroslav Tůma                           Jaroslav Hrubý                         Vítězslav Roessler 

        místostarosta                                    starosta                    místostarosta 

 

 

 

  

             Datum schválení a vyhlášení (vyvěšení):………..… 11.06.2012 

             Datum sejmutí:…………………………………….. 27.06.2012 

 

 

 


